

תאגיד מי ציונה קיבל ציון נפלא - 99.98% בביקורת מוכנות לחרום.



חלק מהעובדים בתדריך

תאגיד מי ציונה קיבל ציון 99.98% על כשירותו למצב חירום, בביקורת של רשות המים והביוב הממשלתית שנערכה לא מכבר. בביקורת של רשות המים הממשלתית, נבדקה כשירות התאגיד להתמודדות במשברי מים בשגרה ובשעת חירום. התאגיד קיבל ציון "גבוה מאוד", שהינו הציון הגבוה ביותר האפשרי.



מחסני החרום של התאגיד

והמוכנות למשבר מים במרכז העשייה בשוטף וזו באה לידי ביטוי במעורבות המנכלי"ת וצוות עובדי התאגיד,

כמעט 100!!



מסכם עו"ד שאול רומנו, יו"ר התאגיד:

"אנו משקיעים משאבים רבים, בהשקעת שעות עבודה, בהכשרה, בתרגול ובמימון הצטיידות על מנת להיות ערוכים לשעת חירום ולמשבר מים. לא ניתן להפריז בחשיבות מוכנות לשעת חירום, ואני שמח על הציון הגבוה "גבוה מאוד" שקיבל התאגיד המעיד על הכרה בפועלם של עובדי והנהלת התאגיד בתחום זה"

בהשקעת משאבים ותוכניות מענה בהתאם לניתוח האיומים, ביצוע תיקון ליקויים עקבי, השלמת תכנית מענה לאירוע ויהום מים, שיתוף פעולה טוב מאוד עם הרשויות המקומיות, מיגון מתקנים, ביצוע הדרכות ותרגולים בהתאם להנחיות רשות המים, ועוד.

במסגרת הביקורת נבחנה הערכות לאספקת מים במצבי חירום, כשירות חדר מצב, קיומו של ציוד לביצוע משימות בחירום, תחזוקה ומיגון מתקנים. מהממצאים עולה כי תאגיד מי ציונה בכשירות גבוהה מאוד למתן מענה במשברי מים וביוב. התאגיד שם את תחום החירום



מנכ"לית התאגיד רינה קטיף הוסיפה:

"התאגיד לוקח ברצינות רבה מאוד את נושא ההערכות לשעת חירום, ופועל ללא לאות לשיפור המוכנות שלו. אני גאה מאוד בציון שקיבלנו, ומודה לכל העובדים שעשו עבודה מצוינת אשר בזכותה זכינו לציון הגבוה ביותר האפשרי שניתן בביקורת. נמשיך לפעול ולהשתפר גם להבא."

ברגע האחרון!



גיל בלט: תחילה הספרייה והקונסרבטוריון.

עם סגירת הגליון התבררנו ע"י מנכ"ל ק. התרבות, גיל בלט, כי בעקבות ההקלות שניתנו בימים אלו ממשרד הבריאות - הוחלט על חזרה הדרגתית בקריית התרבות החל מיום ראשון 10/5/20. הספרייה העירונית והקונסרבטוריון העירוני ייפתחו בשלב זה ושבוע לאחר מכן ב- 17/5/20 ייפתח מערך החוגים וביה"ס לתנועה ומחול. גיל מסר כי "בימים אלה אנו מבצעים ניקיון וחיטוי ייסודי של המבנים, אנו נפעל בהתאם להנחיות והנהלים של משרד הבריאות כדי לשמור על בריאותכם."

קריית התרבות חוזרת לפעילות ביום ראשון בכפוף להנחיות משרד הבריאות

בנימוקים:

כשירות התאגיד הינה גבוהה וראויה לכל הערכה. היערכות התאגיד כתאגיד רב רשותי מבחינת תאי קישור, תיאום מול הרשויות ומוכנות מהווה מודל להיערכות תאגיד רב רשותי. פעילות התאגיד כארגון וניהול ידע ראויה לכל הערכה